Директору НГИУВ -     филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО

                                                                   Минздрава России

                                                                                д.м.н. доценту  Кану С.Л.
                                                                                        ординатора 2-го года обучения

                                                                                             кафедры_____________________

______________________________

______________________________

                                                                                                     (Ф.И.О)
____________________________________

Заявление
В связи с прохождением государственной итоговой аттестации прошу предоставить каникулы в пределах срока освоения программы ординатуры по специальности «________________________________________________» с 23.06.2021 г. по 31.08.2021 г.

Я проинформирован, что отчисление из ординатуры  будет произведено после окончания каникул.
________________
          подпись